
Referat fra foreldremøte i klasse 7 A på Hellemyr skole 26/8-10 
 
Foreldremøte startet med felles info for 7. trinn i Flerbrukshuset. 

*Rektor informerte litt om regler for å søke elevene fri fra skolen ved reiser. 
- Dersom eleven skal ha fri mer enn 2 dager må det søkes skolen/styre om dette. Ta kontakt 
med skolen for søknadsskjema eller se på skolens hjemmeside under ”informasjon”. 

*Avslutningstur eller andre reiser med klassen: 
- Det er ønske om at elevene ikke er borte mer enn 1 skoledag, hvis opplegget er bra kan det 
søkes om forlengelse. 
 

*Helsesøster informerte om livmorhalskreft vaksinering av jenter på 7. trinn 
 -3 doser i løpet av 6 mnd. 

 
Etter samling i Flerbrukshuset gikk klassene hver til seg. 
 

Årets klassekontakter: Fatemeh Najafi (mor til Nima) tlf. 900 36 937 
   Siv Kristin Berg (mor til Linn Camilla) tlf. 414 13 118 
Vara:   Laila Nordli(mor til Silja) og Evy Le Page (mor til Martine) 
 

Timeplanen:  
*Det er viktig å følge med på timeplanen da det kan skje endringer fra uke til uke 
 

*Hver tirsdag er det obligatorisk aktivitet med fagarbeidere, husk egnede sko til dette. 
Det vil være forskjellige aktiviteter og det viser seg at det kan bli litt innkjøringsproblemer i starten  
 

*Gym: - Utegym på onsdag kun når det står på timeplanen. 
- Dobbeltime gym på torsdag, elevene velger selv om de vil dusje på skolen eller når de kommer hjem.      
Husk gode sko. 
 

Arbeidsplanen: 
*Arbeidsplanen blir utlevert hver mandag og legges ut på ”minskole” fredagen før. 
 

*Det er nytt i år at målprøven er på fredag. 
 

*Husk å gå gjennom målene med eleven før målprøven og signer denne. 
 

*Målprøvene rettes til mandag og Alf Terje ønsker underskrift på denne til tirsdag. 
 

Mitt valg: 
*Dette er ett opplæringsprogram med tema og praktiske oppgaver om skolemiljø, sosiale ferdigheter og 
forebyggende arbeid. ”Mitt valg” vil stå på timeplanen ca. annenhver uke. 
 

Kommunikasjon: 
*Korte beskjed kan sendes på SMS til Alf Terje (95 22 86 47), men Alf Terje ønsker likevel beskjed i 
meldingsboken i tillegg hvis eleven har vært borte fra skolen. 
*Mail kan sendes på: alf.terje.moi@kristiansand.kommune.no 
*Ta kontakt direkte i stedet for å diskutere lærerne rundt middagsbordet. 
 

Leirskole 6-9 september: 
*Klassen reiser sammen med 7B og da blir det 1 mannlig og 1 kvinnelig lærer med på turen. 
*Buss mandag kl. 10.00- vær ute i god tid. 
*Elevene får utdelt ett hefte ang leirskolen som inneholder info og pakkeliste. 
Men husk spesielt laken, putetrekk og dynetrekk. 
Det er kun de som ønsker å overnatte 1 natt ute i lavvo som trenger sovepose i tillegg. 
*Mobiltelefoner, spill og musikkspillere blir igjen hjemme. 
 - tlf. nr til leirskolen er 38 15 34 25(elevene treffes lettest mellom 20.00-21.00) 
*Leirskolen ber spesielt om at ikke hårgele og voks er med på turen da dette ødelegger putene. 
*Mat:  

 - Alle må ta med matpakke på mandag. 
 - Middag serveres ca. kl. 17.30 og det blir ikke servert mat etter dette. 
 - Ved frokosten må alle smøre nistepakke til lunch og evt. ett par skiver ekstra for de som trenger mat på 

kvelden etter at middagen er ferdig. 
 - Gi beskjed i god tid hvis det er spesielle behov ang. mat(allergier etc.). 
 
*Tips i tillegg til pakkeliste: 
 - Fiskestang, bok/blad, kamera, solbriller, solkrem og myggmiddel. 
 - Merk sko og klær. 
*Barna trenger ikke lommepenger. Det blir sannsynligvis en ”kosekveld” med felles godteri som kjøpes inn med 
midler fra klassekassen. Det blir gåtur en av dagene og elevene kan ta med seg en tursjokolade til denne dagen. 



 

Sosiale arrangement: 
*I stedet for juleavslutning lager vi ett ”Nyttårsball” for elevene og kontakter de andre klassene for å prøve og lage 
ett felles opplegg i januar. Foreldrene til jentene tar seg av dette og foreldrene til guttene ordner med en avslutning 
før sommeren. 
 

Avslutningstur: 
*Tur komité: Marianne(mor til Laura), Pål( far til Martine) og Fatemeh( mor til Nima) har meldt seg til dette. 
De vil i nær fremtid sette seg ned og utarbeide forslag til avslutningstur for elevene. 
Dette fremlegges for elevene som må bestemme hva de ønsker. 
Det var flere foreldre som meldte seg til å være med som reiseledere så det ser ikke ut som det skal by på 
problemer. 
 

Klassen har kr. 23.000 fra 17.mai som skal brukes til tur og eleven må jobbe for å få inn det resterende. 
Else(mor til Jon Henrik) undersøker muligheten for å selge toalettpapir. 
Andre forslag til dugnader el. kan formidles til tur komiteen.  

 

Klassekassen: 
*Pr. i dag er det 800kr i klassekassen.  
*Penger til kosekveld på leirskolen brukes av klassekassen 
*Alf Terje skriver på arbeidsplanen når det trenges påfyll, dette er frivillig. 
*7A vant konkurransen om å selge flest lodd til 17. mai og har derfor fått 3 gavekort på iskaker. 
 
 
 

 
 

  
 
        Referent: Siv Kristin Berg 


